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LUNDIN PETROLEUM FULLFÖLJER FÖRVÄRVET AV DNOS TILLGÅNGAR I STORBRITANNIEN OCH IRLAND

Lundin Petroleum har genomfört förvärvet av DNO ASAs brittiska och irländska licensandelar. Lundin Petroleums förvärv av DNOs norska
tillgångar förväntas slutföras under andra halvåret 2004. Köpeskillingen för förvärvet (inklusive de norska tillgångarna) var 165 miljoner USD
gällande från den 1 januari 2003. 

Vissa justeringar av köpeskillingen har gjorts med hänsyn tagen till finansieringsbehov av de förvärvade tillgångarna för perioden 1 januari 2003 till och med
transaktionens genomförande.

Förvärvet har finansierats genom befintliga likvida medel och ett nytt banklån om 300 miljoner USD från Bank of Scotland och BNP Paribas. 

Utbyggnaden av Broomfältet i brittiska Nordsjön fortskrider tillfredsställande. Broomfältet förväntas sättas i produktion under tredje kvartalet 2004 och över tid
uppnå konstant nivå över 20 000 fat olja per dag (bopd) (netto Lundin Petroleum, 11 000 bopd). Vidare har ett ”workover” program om 9 miljoner GBP initierats
för Thistlefältet för att öka produktionen från detta mogna fält.

- Lundin Petroleum producerar nu över 25 000 fat oljeekvivalenter per dag (boepd) som förväntas öka till nära 40 000 boepd vid årets slut till följd av att
Broomfältet sätts i produktion. Förvärvet är ännu en milstolpe vilken kommer att försäkra att tillväxttakten i Lundin Petroleum bibehålls, säger Ashley
Heppenstall, VD och koncernchef i Lundin Petroleum.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i
Frankrike, Holland, Indonesien, Iran, Irland, Norge, Storbritannien, Sudan, Tunisien, Venezuela och Albanien. Bolaget är noterat på O-listan vid
Stockholmsbörsen. (ticker ”LUPE”)

För ytterligare information var vänlig kontakta:
Ashley Heppenstall 
VD
Tel: +41 22 319 66 00

eller 

Maria Hamilton
Informationschef
Tel:08-440 54 50

https://www.lundin-petroleum.com/

